Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2021-07-23 16:23:00)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parana - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho:

512572021 Ordinario Data: 01/07/2021 Pagina 1/1

nota de empenho.

Credor: 107346 VANDIR GUSMAO DOS SANTOS

Enderego: - C.EP. - -

C.P.F.: 640.133.838-53 R.G.:

Orgao: 04. SECRETARIA MUN. DE FINANCAS Tipo de Licitagdo:
Unidade: 04.002. DEPARTAMENTO DE TESOURARIA Dispensavel
00 alho: 3 2.02 B @
Prog. Trabalho: 04.123.0003.2.029. REST ITUICO~ES DE RECEITAS ~TNDEVIDAS N° LACHAGH0.mrrerst /
Elemento Desp.: 3.3.9.0.93.00.00. INDENIZAGOES E RESTITUICOES
Reduzido: 877 N° NAD...cccoeerenst 5017
F. de Recurso: 3000 RECURSOS ORDIN4RIOS (LIVRES) - EXERCICIOS ANTERI 03000 N* Convénios/
N onvénio:/
Desdobramento: 02 01 RESTITUICOES DE PAGAMENTOS INDEVIDOS
Dotacio Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
0,00 18.196,38 362,48 17.833,90

HIS RICONEFERENTE A RESTITUICAO DE IMPOSTO MUNICIPAL RECOLHIDO INDEVIDAMENTE.

/fEM QTD UN\ESPECIFICACA-O VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
/" 1 100 SER INDENIZACAOE RESTITUIGAO 362,48 362,48

Local de E“ﬁ@g“ l Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 362,48
Empenhacy pot: ( Autorizo a Despesa Acima Discriminada
\7 Marialva, de de
“RAUMD CESAR MORI
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI

Prefeito Municipal

Marialva, de de

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

ELTON JONES CAPARROZ

Sec. Mun, Fi - !
Contador CRC/PR N° 050753/0 ec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8

RECIBO

Banco

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
importancia especificada acima em moeda corrente do pais.

N° da Conta

Marialva, de de

N° do Cheque

VANDIR GUSMAO DOS SANTOS

Credor:

C.P.F.: 640.133.838-53




01/07/2021 1Doc

Protocolo 641/2021 WARIALVA

Acompanhe via internet em https://marialva.1doc.com.br/atendimento/ usando o codigo:
947.736.733.949

Situacéo geral em 01/07/2021 10:21: Em tramitag&o interna

Vandir Gusmao Dos Santos Para

imobiliariagilmarimoveis@hotmail.com - 44 89832-0857 [STRIB “PROT-D ]

CPF 640.133.838-53

CC 4 setores envolvidos

(STRIB - PROT - Departamento de Protocolo ] (STRIB- PROT ] (STRIB - DITR) (STRIB - AA | ( SEF]

Entrada®: Site

15/06/2021 10:25

Ressarcimento
Prazo Vencimento Lembrete Visibilidade
Ressarcimento - Prazo Hé 23 horas — 30/06/2021 Nao configurado Todos

Requer ressarcimento de um valor de IPTU pago em duplicidade no dia 08/06/2021
Valor de R$ 362,48

cadastro do imével: 7494000

contribuinte: Vandir Gusmao dos Santos

cpf 640.133.838-53

conta para depésito: Banco: Bradesco agéncia: 0059 conta: 0034869-4

Quem ja visualizou? Visto 19 vezes

15/06/2021 10:25:32 £-mail para imobiliariagilmarimoveis@hotmail.com %f.-;n at

15/06/2021 as 10:25:33 Enviado via SMS para o numero +5544998320857

Despacho 1- 641/2021
15/06/2021 10:32

(Encaminhado) Encaminho o pedido pedido para a secretaria responsavel.

Heloisa A. . : . ;
Heloisa Heidemann de Assis

SIRIE=RROT gerente administrativo

(STRIB-DITR-D...]
A/C Andreia S.

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=B8F4FEC525D30198DEB15040&itd=5&0rigem=painel_setor#naolido 1/4



01/07/2021
CC

Quem ja visualizou? ' 7p

15/06/2021 10:32:33

Despacho 2- 641/2021
15/06/2021 20:11

(Encaminhado)

Andreia S.

STRIB - DITR

(STRIB-AA-Aux...

A/C Michelle E.
GE

& visualizou?

15/06/2021 20:11:23

Despacho 3- 641/2021

16/06/2021 09:13

(Encaminhado)

Michelle E.

SEF - Secretaria... I

A/C Bruno O.
CE

Quem ja visualizou?

16/06/2021 09:13:51

16/06/2021 09:13:56

16/06/2021 09:13:56

Despacho 4- 641/2021

1Doc

favor verificar!

Andreia Pinheiro
diretora de tributos

E-mail para imobiliariagilmarimoveis@hotmail.com

bom dia

Em verificagdo no sistema de arrecadagao municipal foi constatado

pagamento em duplicidade no valor de R$ 362,48 referente ao IPTU 2021

conforme relatério de pagamento e relatorio de crédito em anexo.
Dados bancarios no pedido.
att

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino
aux. administrativo

o i (19,48 KB) 1 download

df (19,28 KB) 1 download

E-mail para imobiliariagilmarimoveis@hotmail.com

Michelle Bohnert Paetzold Euflasino | STRIB - AA | arquivou.

Michelle Bohnert Paetzold Euflasino | STRIB - AA | parou de acompanhar.

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=B8F4FEC525D30198DEB15040&itd=5&origem=painel_setor#naolido
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01/07/2021

18/06/2021 14:45 (Respondidoy

Bruno O.

Vandir Gusmao Dos Santos

imobiliariagilmarimoveis@hotmail.com -

44 99832-0857
CPF 640.133.838-53
ce

Quem ja visualizou?

18/06/2021 14:45:54 E-mail

18/06/2021 14:45:59

21/06/2021 13:39:19

21/06/2021 13:39:19

Despacho 5- 641/2021
23/06/2021 14:32 (Respondido)

Vandir Gusmao Dos Santos

imobiliariagilmarimoveis@hotmail.com

44 99832-0857
CPF 640.133.838-563

(via email)
Envolvidos internos

acompanhando
cC

1Doc

Solicito que seja digitalizado e incluso os comprovantes dos
pagamentos efetuados.

éruno Costa de Oliveira
SEC. MUN. DE FINANCAS

Bruno Costa de Oliveira arquivou.

Heloisa Heidemann de Assis | STRIB - PROT | arquivou.
Heloisa Heidemann de Assis | STRIB - PROT | parou de acompanhar.

1 Despacho nao lido

Boa tarde!
Segue anexo, 0s comprovantes de pagamento.
Qualquer duvida, favor entrar em contato.

Augusta.
(44)3232-5171

Enviado do Qutlook

De: Prefeitura de Marialva <notificacao@1doc.com.br>
Enviado: sexta-feira, 18 de junho de 2021 17:46

Para: imobiliariagiimarimoveis@hotmail.com
<imobiliariagilmarimoveis@hotmail.com>

Assunto: Re: Protocolo 641/2021: Novo despacho
Novo despacho no Protocolo 4- 641/2021 em %
18/06/2021 as 14:45: De: SEF - Secretaria da
Financas

Solicito que seja digitalizado e incluso os comprovantes dos
pagamentos efetuados.

MARIALVA

Bruno Costa de Oliveira

g

https://marialva.1 doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=B8F4FEC525D301 98DEB15040&itd=5&0rigem=painel_setor#naolido 3/4
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>

Quem ja visualizou?

25/06/2021 09:46:41

25/06/2021 09:46:41

1Doc

Caso necessite incluir informagdes neste protocolo, basta
responder este e-mail.

en |

~ Acompanhar onlin

Fnviado e rastreado com 1Doc

I, clique aqui.

iptuvandirgusmaodoss__.zip (334,85 KB) 2 downloads

José Ricardo de Jesus | STRIB - DITR | arquivou.
José Ricardo de Jesus | STRIB - DITR | parou de acompanhar.

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 * 1Doc - www. 1doc.com.br
Impresso em 01/07/2021 10:21:29 por Bruno Costa de Oliveira - SEC. MUN. DE FINANCAS

“Quer vocé acredite que consiga fazer uma coisa ou ndo, vocé esta certo.” - Henry Ford

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=B8F4FEC525D30198DEB15040&itd=58&origem=painel_setor#naolido

le comunicacdo de Prefeitura de
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i a P
BANCO DO BRASIL Autenticacdo de Pagamento

Conta Debitada: PREFEITURA DE MARIALVA
Agéncia: 1 22780
Conta : 53805 CONTAFPM
Loten’: 153/2021

Data: 01/07/2021

Conta Creditada  VANDIR GUSMAO DOS SANTOS

Banco: 237 BANCO BRADESCO S.A.
Agéncia:  0059-
Conta:  348069-4

Valor Pago: 362,48

N°Autenticagio: BSCB8265BA40CKIC
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